
  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
 
10 червня 2021 року № 8 
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
Присутні: Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., Олабін 

В.В., Порхун В.М.,Шульгач С.В., Талпа М.В. 
Відсутні: Фат’янов А.В, Миронова В.А.,
Головуючий: Кухта І.В. 
 
Запрошені: Кузьмін Ігор Валерійович - заступник голови 

облдержадміністрації. 
Сікорський С. - в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації.

 
У засіданні постійної комісії взяли участь депутати обласної ради - 

Гомерський В.С., Шевченко В.Г. 
Запропоновано включити до проєкту порядку денного питання «Про 

погодження надання субвенції обласному бюджету із загального фонду 
державного бюджету». 

 
Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про погодження надання субвенції обласному бюджету із загального 
фонду державного бюджету. 

 
 

                  Доповідач: Сікорський С. - в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 



2 
 

СЛУХАЛИ: 1. Про погодження надання субвенції обласному бюджету із 
загального фонду державного бюджету. 

Інформує: Сікорський С. - в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В.,  Олабін В.В., Порхун В.М., Талпа М.В., 
Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 1 додаються) 

 
 
 

Голова постійної комісії                                                                          Іван КУХТА 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                     Юрій КРЕТ
 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, 

транспортної інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 10 червня 2021 року Миколаїв № 1
 
Про погодження надання субвенції 
обласному бюджету із загального фонду 
державного бюджету  
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інфраструктури 
облдержадміністрації Сікорського С.В., враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 356-р «Деякі питання розподілу у 
2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах», лист облдержадміністрації від 02 червня 2021 року         
№ 1595/207-05-50/4-21 стосовно погодження надання субвенції обласному 
бюджету із загального фонду державного бюджету, та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити перерозподіл між кодами економічної класифікації видатків 

у зв’язку з тим, що одержувачем коштів визначено ДП «Агенція місцевих доріг 
Миколаївської області», а саме: кошти з КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, 
окремі заході розвитку по реалізації державних (регіональних) програм» 
перенести на КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємств (установ, 
організацій).  

2. Управлінню інфраструктури облдержадміністрації в кінці другого 
кварталу 2021 року на засіданні профільної постійної комісії проінформувати 
депутатів стосовно стану використання коштів державної субвенції на ремонт 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, а також вулиць 
і доріг комунальної власності у населених пунктах. 
 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                                 Іван КУХТА 


	Протокол 8
	Рекомендації 1

